
KUPNÍ SMLOUVA 
 

Město Semily 

se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily 

IČO: 00276111, DIČ: CZ00276111 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., 27-1263108309/0800 

ve věcech technických: Ing. Daniel Mach, e-mail: mach@mu.semily.cz 

zastoupené Bc. Lenou Mlejnkovou, starostkou, 

jako kupující na straně jedné („Kupující“) 

 

a 

 

Hybaj s.r.o. 

se sídlem: Myslbekova 403/21, 741 01 Nový Jičín 

IČO: 28633474, DIČ: CZ28633474,  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 35870 

bankovní spojení: xxxxxxxxxx., č.ú. xxxxxxxxxxxx 

zastoupená panem Zdeňkem Besedou, jednatelem společnosti  

jako prodávající na straně druhé („Prodávající“) 

 

uzavírají tímto níže uvedeného dne dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, tuto Kupní smlouvu: 

 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Předmětem koupě dle této smlouvy jsou prvky a sestava pro „Fitness park – Palackého sady, 

Semily“ v rozsahu : 

FS 022 Golem ........................... 1 ks 

FS 013 Skákací had .................. 1 ks 

FS 026 Člunkový běh ............... 2 ks 

FS 034 Balanční kladina .......... 1 ks 

FS 035 Balanční pružina .......... 1 ks 

(dále jen „Předmět koupě“). 

Předmět koupě včetně stavebního dozoru je popsán v cenové nabídce Prodávajícího, která je 

jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 

1.2 Prodávající se touto kupní smlouvou zavazuje Kupujícímu odevzdat Předmět koupě a převést 

na Kupujícího vlastnické právo k Předmětu koupě, a Kupující se zavazuje, že Předmět koupě 

převezme a zaplatí za něj Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odst. 1.3. 

1.3 Kupní cena za Předmět koupě je stanovena dohodou smluvních stran a činí 78.035 Kč 

bez DPH, tj. 94.422 Kč vč. DPH. 

1.4 Kupující nebude Prodávajícímu poskytovat zálohy. Kupující uhradí Prodávajícímu cenu za 

Předmět koupě po převzetí Předmětu koupě na základě vystavené faktury bankovním 

převodem na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy. Splatnost faktury bude činit 

14 dní od jejího prokazatelného doručení Kupujícímu. 

1.5 Prodávající ke dni podpisu smlouvy není nespolehlivým plátcem dle § 106a zákona 

č. 235/2004 Sb. v platném znění (dále jen „zákon o DPH“). V případě, že se v průběhu 

poskytování zdanitelného plnění dle této smlouvy stane Prodávající nespolehlivým plátcem 

dle zákona o DPH, je oprávněn Kupující uhradit Prodávajícímu fakturovanou částku za plnění 

předmětu smlouvy sníženou o daň z přidané hodnoty. V takovém případě Kupující uhradí daň 

z přidané hodnoty z poskytnutého zdanitelného plnění správci daně Prodávajícího, a to dle 

§109a zákona o DPH – Kupující v tomto případě není vůči Prodávajícímu v prodlení 

s úhradou daně z přidané hodnoty. 



1.6 Vlastnické právo k Předmětu koupě a nebezpečí škody na Předmětu koupě přechází 

na Kupujícího okamžikem převzetí Předmětu koupě Kupujícím nebo jím zmocněnou osobou. 

1.7 Předmět koupě je Prodávající povinen zabalit způsobem umožňujícím přepravu Předmětu 

koupě na otevřené (nezakryté) ložné ploše nákladního automobilu takovým způsobem, který 

při tomto zvoleném způsoby přepravy zaručuje nepoškození přepravované věci. 

 

2. TERMÍN DODÁNÍ  

2.1 Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět koupě nejpozději do 30.06.2018. 

2.2 Místem dodání Předmětu koupě je sídlo Prodávajícího. 

2.3 Prodávající je povinen písemně (postačí e-mailem na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy) 

vyzvat Kupujícího k převzetí Předmětu koupě, a to nejpozději 5 pracovních dní před 

termínem skutečného předání Předmětu koupě, aby měl Kupující možnost zajistit přepravu 

Předmětu koupě. 

 

 

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ  

3.1 Právní vztahy touto smlouvou výslovně neřešené se řídí příslušnými ustanoveními právních 

předpisů České republiky, zejména občanského zákoníku. 

3.2 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Předmětu koupě, a to v délce trvání 

36 měsíců. Záruční doba začíná běžet předáním a převzetím Předmětu koupě. Prodávající je 

povinen odstranit vady Předmětu smlouvy ve lhůtě 10 pracovních dnů od oznámení vady 

Kupujícím. Záruka se nevztahuje na závady, které vznikly instalací nebo přepravou Předmětu 

koupě.  

3.3 Jakékoliv změny či doplňky této smlouvy je možno činit výhradně ve formě písemného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

3.4 Tato smlouva podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. v platném znění. 

Smlouvu do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní Kupující. 

3.5 Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran. Tato smlouva nabývá účinnosti 

dnem zveřejnění smlouvy Kupujícím v Registru smluv, a to i v případě, že bude v Registru 

smluv zveřejněna Prodávajícím nebo třetí osobou před tímto dnem. 

3.6 Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě vážně a srozumitelně, což 

stvrzují vlastnoručními podpisy na této smlouvě.   

3.7 Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž Kupující obdrží dva. Všechna 

vyhotovení mají stejnou platnost.  

3.8 Příloha: Specifikace Předmětu koupě dle nabídky Prodávajícího 

 

Tato smlouva byla schválena dne 23.04.2018 Radou města Semily, usnesení č. 180423/RM/203. 

 

 

 

V Semilech dne 02.05.2018 

 

Kupující 

 

 

____________________________ 

Bc. Lena Mlejnková  

starostka 

V _____________ dne _______________ 

 

Prodávající 

 

 

____________________________ 

Zdeněk Beseda 

jednatel společnosti 

 



Hybaj s.r.o. IČ: 28633474 GSM: +xxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxx

Myslbekova 403/21 DIČ: CZ 28633474 GSM: +xxxxxxxxxxxxxx Web: http://www.hybaj.cz

741 01 Nový Jičín

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - Město Semily

Herní prvky - dodávka, výkopy, instalace, betonáž

Kód Model Cena prvku*
Cena 

montáže*

Cena za 

výkopy a 

betonáž

Cena celkem* ks
Celkem za 

položku

FS 022 Golem 32 500 Kč 1 250 Kč 0 Kč 33 750 Kč 1 33 750 Kč

FS 013 Skákací had 7 755 Kč 0 Kč 0 Kč 7 755 Kč 1 7 755 Kč

FS 026 Člunkový běh 2 750 Kč 0 Kč 0 Kč 2 750 Kč 2 5 500 Kč

FS 034 Balanční kladina 15 400 Kč 3 150 Kč 0 Kč 18 550 Kč 1 18 550 Kč

FS 035 Balanční pružina 5 300 Kč 290 Kč 0 Kč 5 590 Kč 1 5 590 Kč

Herní prvky celkem 71 145 Kč

Zemní, bourací a terénní práce
Typ cena/soubor množství Celkem

1

Dopadová plocha Golem - kačírek 

tl.vrstvy 30 cm 24 m2 0 Kč

2 0 Kč

3 0 Kč

Dopadové plochy celkem 0 Kč

Doprava
typ cena/soubor množství Doprava celkem

1 Stavební dozor 6 890 Kč 1 6 890 Kč

2 0 Kč

Doprava celkem 6 890 Kč

Cena za dílo celkem bez DPH 78 035 Kč

DPH 16 387 Kč

Cena za dílo celkem vč. DPH 94 422 Kč

Zákazník:

Název: Město Semily

Ulice: Husova 82

Město: Semily

PSČ: 51301

IČO: 276111

DIČ: CZ00276111

Kontaktní osoba:Daniel Mach

Tel.: xxxxxxxxx

E-mail: mach@mu.semily.cz

17.4.2018

mailto:%20info@hybaj.cz
http://www.hybaj.cz/

